
Косенькова Алла Сергее
30-82-83

Председатель комитеА.И.Себелев

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со статьями 5, 18 Федерального закона

от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 марта 2022 г. № 547 "О лицензировании фармацевтической
деятельности", приказа Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 07 июля 2015 г. № 419н "Об утверждении
Административного регламента по предоставлению органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной

услуги по лицензированию фармацевтической деятельности

(за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой

торговли лекарственными средствами для медицинского применения
и аптечными организациями, подведомственными федеральным органам

исполнительной власти, государственным академиям наук)",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области"

приказываю:
1.Внести изменения в реестр лицензий на фармацевтическую

деятельность лицензиату согласно приложению, с  даты подписания

настоящего приказа.
2.Контроль выполнения приказа возложить  на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

Кононова В.Н.

ПРИКАЗ
№

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)



Лицензиат, которому внесены изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

Полное наименование: индивидуальный предприниматель Семенова
Ольга Викторовна.

Сокращенное наименование: ИП Семенова О.В.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правоваяформа:индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

404354, Волгоградская область, Котельниковский район, г. Котельниково,

пер. Цимлянский, д. 33.

ИНН 341302409483.
ОГРНИП 305345833900089.
Номер телефона: 8-960-896-4257.
Адрес электронной почты: ар1еказетепоуа2006@таИ.ш.
Внести изменения в реестр лицензий в отношении лицензии

наосуществлениефармацевтическойдеятельности
№ Л042-01146-34/00262886 от 09.11.2020, выданной комитетом

здравоохранения Волгоградской области индивидуальному
предпринимателю Семеновой Ольге Викторовне, в связи
с прекращением адреса места осуществления деятельности, указанного

в заявлении № ЛО-34-02-000276-24 от 11.12.2024:
Аптечный пункт:
404366, Волгоградская область, Котельниковский район,

п. Выпасной, ул. Центральная, 4 (Аптечный пункт):

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области


